EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L97531201R

2. Data e Regjistrimit 31/01/2019
3. Emri i Subjektit KUKES INTERNATIONAL AIRPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 31/01/2019

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Kukes Shtigen SHTIQEN Njesia Administrative Shtigen,
Kukes (Aeroporti i Kukesit, 3,5 Km ne Jug te qytetit te
Kukesit

8. Kapitali 10.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shogeria Koncesionare "KUKES INTERNATIONAL
AIRPORT""""" shpk, eshte subjekt i themeluar per gellim

te vecante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin dhe
permbushjen e kushteve te Kontrates se Koncesionit ge do te
lidhet midis Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise
(Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj shogerie koncesionare, me
objekt: "Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit
te Kukesit, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te
nevojshem, ndihmues apo plotesues ne funksion te zbatimit
dhe permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit".
Shogeria ¢ zhvillon aktivitetin ne perputhje me legjislacionin
shqgiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne territorin e
Rcpublikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te
krijoje filiale brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e vendit
perkates. Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e biznesit
"DUTY FREE SHOP" nepermjet importit dhe tregtiimit te
mallrave ge tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe
nenprodukteve te tij si cigare.,cigare elekironike, etj.,
parfume. Kozmetike, aksesore te ndryshem. bizhuteri. paisje
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elektronike. produkte ushqimore dhe industriale si: pije
alkoolike dhe joalkoolike, cokollata, kafe. Fruta te thata.
veshje tekstile dhe lekure dhe aksesore lekure, lodra per
femije, dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare
tokesore e detare. etj. Dyqan shitje, produkte ushgimore,
embelsira, kafe, sherbim delivery, sherbim take-away,
aktivitet ne fushen e import-eksportit. perpunimit dhe
tregtimit me pakice te kafese dhe nenprodukteve tii saj, bar-
kafe. pije te te gjitha llojeve etj si dhe cdo gje qe perfshihet e
lidhet me bar-kafe. Shoqgéria=do t€ ofrojé shérbimet e
konsulencés né fushén e logjistikés duke pérfshiré
menaxhimin e duhur,” kompetent t€ informacionit,
pérpunimin e metodologjisé si dhe kerkimin dhe analizimin e
rrjetit t€ furnizimit me mallra sipas kérkesave t€ klientit duke
u bazuar né rrjetin ‘e tij por dhe mé gjeré me gellim
minimizimin ¢ kostove dhe optimizim e kohés sé dorézimit
t¢ mallrave: Shérbime t€ agjentit t€ pérfaqésimit dhe
ndérmjetésimit, duke vepruar si ndérmjeté€s 1 paléve t&
interesuara | pér t€ bashkepunuar dhe ndé&rvepruar.
Konsulencé né fushén e marketingut pér t€ ndihmuar te
zhvillohet strategji efikase pér té rritur ndikimin dhe térhequr
audiencé té synuar, konsulencé né menaxhimin e shitjeve,
proceset e shitjes, strategjité e shitjes, drejtimin e kanaleve té
shities dhe pérmir€simin e performancés s€ shitjeve,
udhézim dhe késhilla pér rritjen e shitjeve, shérbime
konsulence né fusha té ndryshme t€ biznesit, konsulencé t&
pérgjithshme dhe ndihmé né menaxhimin e projekteve,
zhvillimin e strategjive t€ biznesit dhe identifikimin e
mundésive pér rritje, shérbime konsulence pér optimizimin e
operacioneve té tyre dhe menaxhimin.

10. Administratori/ét Ridgers Mema
10.1 Afati i em&rimit Nga: 01/02/2024 Deri: 01/02/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Nexia AL

12.1 Afati i em@rimit Nga: 13/12/2023 Deri: 12/12/2024
13. Ortakét GLOBAL TECHNICAL MECHANICS

13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00

100,00




13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: KUKES INTERNATIONAL AIRPORT
Web site: www.kukesi-aerport.com ; www.kuiport.al

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@kukesi-airport.com info@kuiport.al

Telefon: 0692020805

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-086884-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-552128-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

VEndim Asambleje.pdf

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

VEndim Asambleje.pdf

Pasqyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

VEndim Asambleje.pdf

KUKES INTERNATIONAL AIRPORT Financial Statements 2019-ALB - Shenimet
Shpjeguese.pdf

Pagesa ¢ penalitetit.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xIsx

31/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-680327-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i marreveshjes siguruese,nr. 2359 Rep., nr. 716
Kol., dt. 29.03.2021, me palé: Kredidhénés, RAIFFEISEN BANK dhe Kredimarrés
Shoqéria koncensionare, KUKES INTERNATIONAL AIRPORT, Bashkékredimarrés dhe
Barrédhénés, GLOBAL TECHNICAL MECHANICS dhe shoqéria BAMI, me objekt:
Krijimin e barrés siguruese, Barrédhénésit kétu: Shogéria GLOBAL TECHNICAL
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04106BA3-8B6C-4F9D-A5AB-25B7336DFE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D5B11-28FC-43DE-A3B8-3511C822E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163CC59-FA83-4999-8F40-5C9C4A9D6460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8B22E-E4E8-406C-B24E-6C2AD6D6BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90364EC0-A5C0-4C4C-B2C1-D704565F2436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502578A0-536B-445F-9884-0FEB232EF911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C4B148-034F-4223-82C9-D13877AC1D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5492F1E4-3116-4D05-8FAB-4FBF7175276C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C5789A-A090-4830-9677-EC7681CD5DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8613A9C3-8985-43DC-9B7E-6BC96D29B6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5FCDA6-44E8-494F-AC2E-6AD2BBD14A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5FCDA6-44E8-494F-AC2E-6AD2BBD14A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE1B871-4AE4-4877-907C-E6422940FC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A55140-8212-4A39-A758-A43849263E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FA582E-132E-41DA-87A6-4EF32CFD0DA6

MECHANICS dhe shoqgéria BAMI, mbi 100% té kuotave qé zotérojné né€ shoqériné,
KUKES INTERNATIONAL AIRPORT, me ané té sé cilés garantojné shlyerjen e té gjitha
detyrimeve, sipas kontratés s€ kredisé nr. 2358 Rep., Nr. 715 Kol, dt. 29,03,2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-761658-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Kukes International Airport Vendim Asambleje 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave/dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Kukes International Airport Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

29/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-918449-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.31.05.2022 per zgjerimin e objektit te
veprimtarise.

Objekti ishte ("Shogeria Koncesionare " KUKES INTERNATIONAL AIRPORT "
SHPK, eshte subjekt i themeluar per gellim te vecante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin
dhe permbushjen e kushteve te Kontrates se Koncesionit ge do te lidhet midis Ministrise se
Infrastruktures dhe Energjise (Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj shogerie koncesionare,
me objekt: "Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit te Kukesit, si dhe kryerjen
e gdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe
permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit". Shogeria e zhvillon akivitetin ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne territorin e
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te krijoje filiale brenda dhe jashte
territorit te Republikes se Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e vendit
perkates. ") u be (""Shogeria Koncesionare "KUKES INTERNATIONAL
AIRPORT" shpk, eshte subjekt i themeluar per gellim te vecante dhe ka objekt
veprimtarie zbatimin dhe permbushjen e kushteve te Kontrates se Koncesionit gqe do
te lidhet midis Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise (Autoriteti Kontraktues)
dhe kesaj shogerie koncesionare, me objekt: "Rikonstruksion, Operim dhe
Transferim i Aeroportit te Kukesit, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te
nevojshem, ndihmues apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe permbushjes se
kushteve te kontrates se koncensionit'. Shoqgeria c zhvillon aktivitetin ne perputhje
me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne territorin e Rcpublikes se
Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te Kkrijoje filiale brenda dhe jashte territorit
te Republikes se Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e vendit perkates.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF77E964-87CF-4151-84A4-3C8822DA3F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF77E964-87CF-4151-84A4-3C8822DA3F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C775FD2-81D7-44F4-B309-7C681EEE5C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B3521-F981-4AA5-BC18-889420D7300B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9932A4B-2AD6-4479-BBC2-B19DB2267594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7FAFED-3D0A-4B87-8FAA-B980FA8D636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D60EDC-39EF-4EDF-9D9A-48DED1628E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4BE4DE-C4EB-49F1-9489-F70449115646

Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e biznesit "DUTY FREE SHOP'" nepermjet
importit dhe tregtiimit te mallrave ge tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe
nenprodukteve te tij si cigare.,cigare elekironike, etj., parfume. Kozmetike, aksesore
te ndryshem. bizhuteri. paisje elektronike. produkte ushqimore dhe industriale si:
pije alkoolike dhe joalkoolike, cokollata, kafe. Fruta te thata. veshje tekstile dhe
lekure dhe aksesore lekure, lodra per femije, dhurata etj. Hapje dyqanesh ne
territorin e Shqiperise perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare
tokesore e detare. etj'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-963665-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Kukes International Airport Vendim Asambleje 2021.PDF

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte - 2021 .x1sx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta - 2021.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar - 202 1.x1sx

Kukes International Airport Shenimet shpjeguese 2021 .pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres -
2021.xIsx

Raporti i ecurise se veprimtarise Kukes International Airport 2021 _.pdf

31/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-981156-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit t€ asamblesé dt.25.07.2022, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Shogeria Koncesionare "KUKES INTERNATIONAL AIRPORT"
shpk, eshte subjekt i themeluar per gellim te vecante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin
dhe permbushjen e kushteve te Kontrates se Koncesionit ge do te lidhet midis Ministrise se
Infrastruktures dhe Energjise (Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj shogerie koncesionare,
me objekt: "Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit te Kukesit, si dhe kryerjen
e cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmues apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe
permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit". Shogeria c zhvillon aktivitetin ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne territorin e
Rcepublikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te krijoje filiale brenda dhe jashte
territorit te Republikes se Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e vendit
perkates. Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e biznesit "DUTY FREE SHOP" nepermjet
importit dhe tregtiimit te mallrave ge tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe
nenprodukteve te tij si cigare.,cigare elekironike, etj., parfume. Kozmetike, aksesore te
ndryshem. bizhuteri. paisje elektronike. produkte ushgimore dhe industriale si: pije
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4571A61-E73E-478F-8ACA-4D53CAA40B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113D583E-2F1E-47FB-A159-D4DD205D2166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29E0B5D-D5D2-45CE-9D77-8C38D7E1F127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896DD344-30D1-4306-8BD3-E2CA58B66335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62EDE2D-B01A-4F4A-8EFC-68CA45C3C6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E744E4-4D75-435F-9E76-1B93F98C5AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58765820-1AAC-4CE3-BB54-2E39B32C99F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA2985D-DFAE-4125-BEAB-3D4464DC93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA2985D-DFAE-4125-BEAB-3D4464DC93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F330A53-CC86-45A9-9F6A-8A55EA3632C1

alkoolike dhe joalkoolike, cokollata, kafe. Fruta te thata. veshje tekstile dhe lekure dhe
aksesore lekure, lodra per femije, dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare tokesore e detare. etj") u be
("Shogeria Koncesionare "KUKES INTERNATIONAL AIRPORT" shpk, eshte
subjekt i themeluar per qellim te vecante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin dhe
permbushjen e kushteve te Kontrates se Koncesionit ge do te lidhet midis Ministrise
se Infrastruktures dhe Energjise (Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj shoqerie
koncesionare, me objekt: '"Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit te
Kukesit, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmues apo plotesues
ne funksion te zbatimit dhe permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit'.
Shogeria ¢ zhvillon aktivitetin ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me
statutin e saj, ne territorin e Rcpublikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shoqeria mund
te krijoje filiale brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, ne perputhje
edhe me legjislacionin e vendit perkates. Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e
biznesit "DUTY FREE SHOP" nepermjet importit dhe tregtiimit te mallrave qe
tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe nenprodukteve te tij si cigare.,cigare
elekironike, etj., parfume. Kozmetike, aksesore te ndryshem. bizhuteri. paisje
elektronike. produkte ushqimore dhe industriale si: pije alkoolike dhe joalkoolike,
cokollata, kafe. Fruta te thata. veshje tekstile dhe lekure dhe aksesore lekure, lodra
per femije, dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise perfshire
Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare tokesore e detare. etj. Dyqan shitje,
produkte ushqimore, embelsira, kafe,sherbim delivery, sherbim take-away,
aktivitet ne fushen e import-eksportit. perpunimit dhe tregtimit me pakice te kafese
dhe nenprodukteve tii saj, bar-kafe. pije te te gjitha llojeve etj si dhe cdo gje qe
perfshihet e lidhet me bar-kafe.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990373-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimeve dhe kontrates se shitjes date
08.09.2022 ku eshte vendosur; Transferim i 70% te kuotave nga ortaku "BAMI" shpk ne
favorte "GLOBAL TECHNICAL MECHANICS" shpk.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "5.000.000,00" u be "10.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("BAMI HOLDING"')

Kane ndryshuar te dhenat per ("GLOBAL TECHNICAL MECHANICS"')
, Vlera e Kontributit ishte (""3.000.000,00") u be
("'10.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("GLOBAL TECHNICAL MECHANICS'"')
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""30,00") u be ("'100,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5706F072-995A-4E13-9CC8-94B16E0468C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BEBDA9-23E7-4AB5-B11C-A2289774D8B2

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

03/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-094237-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 17.03.2023 per emerim eksperti
kontabel.

Objekti ishte ("Shogeria Koncesionare "KUKES INTERNATIONAL AIRPORT"
shpk, eshte subjekt i themeluar per gellim te vecante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin
dhe permbushjen e kushteve te Kontrates se Koncesionit ge do te'lidhet midis Ministrise se
Infrastruktures dhe Energjise (Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj shoqerie koncesionare,
me objekt: "Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportitite Kukesit, si dhe kryerjen
e cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmues apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe
permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit". Shogeria c zhvillon aktivitetin ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne territorin e
Rcepublikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te krijoje filiale brenda dhe jashte
territorit te Republikes se Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e vendit
perkates. Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e biznesit "DUTY FREE SHOP" nepermjet
importit dhe tregtiimit te mallrave ge tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe
nenprodukteve te tij si cigare.,cigare elekironike, etj., parfume. Kozmetike, aksesore te
ndryshem. bizhuteri. paisje elektronike. produkte ushgimore dhe industriale si: pije
alkoolike dhe joalkoolike, cokollata, kafe. Fruta te thata. veshje tekstile dhe lekure dhe
aksesore lekure, lodra per femije, dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare tokesore e detare. etj. Dygqan
shitje, produkte ushgimore, embelsira, kafe, sherbim delivery, sherbim take-away,
aktivitet nefushen eimport-eksportit. perpunimit dhe tregtimit me pakice te kafese dhe
nenprodukteve tii saj, bar-kafe. pije te te gjitha llojeve etj si dhe cdo gje ge perfshihet e
lidhet me bar-kafe.") u be (""Shogeria Koncesionare "KUKES
INTERNATIONAL AIRPORT'"'"""""""""""* shpk, eshte subjekt i themeluar per qellim
te vecante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin dhe permbushjen e kushteve te
Kontrates se Koncesionit ge do te lidhet midis Ministrise se Infrastruktures dhe
Energjise (Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj shogerie koncesionare, me objekt:
"Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit te Kukesit, si dhe kryerjen e
cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmues apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe
permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit'. Shoqeria ¢ zhvillon
aktivitetin ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne
territorin e Rcpublikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te krijoje filiale
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, ne perputhje edhe me
legjislacionin e vendit perkates. Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e biznesit
"DUTY FREE SHOP'" nepermjet importit dhe tregtiimit te mallrave e tregtohen ne
kete rrafsh si: tregtim duhani dhe nenprodukteve te tij si cigare.,cigare elekironike,
etj., parfume. Kozmetike, aksesore te ndryshem. bizhuteri. paisje elektronike.
produkte ushqimore dhe industriale si: pije alkoolike dhe joalkoolike, cokollata, kafe.
Fruta te thata. veshje tekstile dhe lekure dhe aksesore lekure, lodra per femije,
dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise perfshire Aeroportet, Portet,
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dhe njesite ne zonat kufitare tokesore e detare. etj. Dyqan shitje, produkte
ushqimore, embelsira, kafe, sherbim delivery, sherbim take-away, aktivitet ne
fushen e import-eksportit. perpunimit dhe tregtimit me pakice te kafese dhe
nenprodukteve tii saj, bar-kafe. pije te te gjitha llojeve etj si dhe cdo gje qe perfshihet
e lidhet me bar-kafe.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Nexia AL'") Nga data
""17/03/2023 Ne daten "'16/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148336-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje 2022.PDF
_Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Inditekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise _Kukes International Airport 2022 .pdf
_Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet.e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Autorizim.PDF
Shenimet shpjeguese.pdf
_Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202044-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 19.09.2023 per shtim te objektit te

veprimtarise.
Objekti ishte ("Shogeria Koncesionare "KUKES INTERNATIONAL
AIRPORT""""™"""" shpk, eshte subjekt i themeluar per gellim te vecante dhe ka objekt

veprimtarie zbatimin dhe permbushjen e kushteve te Kontrates se Koncesionit ge do te
lidhet midis Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise (Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj
shogerie koncesionare, me objekt: "Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit te
Kukesit, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmues apo plotesues ne
funksion te zbatimit dhe permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit". Shogeria c
zhvillon aktivitetin ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne
territorin e Rcpublikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te krijoje filiale brenda
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, ne perputhje edhe me legjislacionin e
vendit perkates. Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e biznesit "DUTY FREE SHOP"
nepermjet importit dhe tregtiimit te mallrave ge tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani
dhe nenprodukteve te tij si cigare.,cigare elekironike, etj., parfume. Kozmetike, aksesore te
ndryshem. bizhuteri. paisje elektronike. produkte ushgimore dhe industriale si: pije
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alkoolike dhe joalkoolike, cokollata, kafe. Fruta te thata. veshje tekstile dhe lekure dhe
aksesore lekure, lodra per femije, dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare tokesore e detare. etj. Dygan
shitje, produkte ushqimore, embelsira, kafe, sherbim delivery, sherbim take-away,
aktivitet ne fushen e import-eksportit. perpunimit dhe tregtimit me pakice te kafese dhe
nenprodukteve tii saj, bar-kafe. pije te te gjitha llojeve etj si dhe cdo gje ge perfshihet e
lidhet me bar-kafe.") u be (""'Shogeria Koncesionare "KUKES
INTERNATIONAL AIRPORT'""""""""""""* shpk, eshte subjekt i themeluar per qellim
te vecante dhe ka objekt veprimtarie zbatimin dhe permbushjen e kushteve te
Kontrates se Koncesionit ge do te lidhet midis Ministrise se Infrastruktures dhe
Energjise (Autoriteti Kontraktues) dhe kesaj shogerie koncesionare, me objekt:
"Rikonstruksion, Operim dhe Transferim i Aeroportit te Kukesit, si dhe kryerjen e
cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmues apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe
permbushjes se kushteve te kontrates se koncensionit'". Shoqeria ¢ zhvillon
aktivitetin ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne
territorin e Rcpublikes se Shqiperise dhe jashte saj. Shogeria mund te krijoje filiale
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, ne perputhje edhe me
legjislacionin e vendit perkates. Ushtrimin e aktivitetit privat nefushen e biznesit
"DUTY FREE SHOP'" nepermjet importit dhe tregtiimit te mallrave qe tregtohen ne
kete rrafsh si: tregtim duhani dhe nenprodukteve te tij si cigare.,cigare elekironike,
etj., parfume. Kozmetike, aksesore te ndryshem. bizhuteri. paisje elektronike.
produkte ushqimore dhe industriale si: pije alkoolike dhe joalkoolike, cokollata, kafe.
Fruta te thata. veshje tekstile dhe lekure dhe aksesore lekure, lodra per femije,
dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise perfshire Aeroportet, Portet,
dhe njesite ne zonat kufitare tokesore e detare. etj. Dyqan shitje, produkte
ushqimore, embelsira, kafe, sherbim delivery, sherbim take-away, aktivitet ne
fushen e import-eksportit. perpunimit dhe tregtimit me pakice te kafese dhe
nenprodukteye tii saj, bar-kafe. pije te te gjitha llojeve etj si dhe cdo gje qe perfshihet
e lidhet me bar-kafe. Shoqéria do té ofrojé shérbimet e konsulencés né fushén e
logjistikés duke pérfshiré menaxhimin e duhur, kompetent té informacionit,
pérpunimin e metodologjisé si dhe kerkimin dhe analizimin e rrjetit té furnizimit me
mallra sipas kérkesave té klientit duke u bazuar né rrjetin e tij por dhe mé gjeré me
gellim minimizimin e kostove dhe optimizim e kohés sé dorézimit té mallrave.
Shérbime té agjentit té pérfaqésimit dhe ndérmjetésimit, duke vepruar si ndérmjetés
i paléve té interesuara pér té bashkepunuar dhe ndérvepruar. Konsulencé né fushén e
marketingut pér té ndihmuar te zhvillohet strategji efikase pér té rritur ndikimin dhe
térhequr audiencé té synuar, konsulencé né menaxhimin e shitjeve, proceset e shitjes,
strategjité e shitjes, drejtimin e kanaleve té shitjes dhe pérmirésimin e performancés
sé shitjeve, udhézim dhe késhilla pér rritjen e shitjeve, shérbime konsulence né fusha
té ndryshme té biznesit, konsulencé té pérgjithshme dhe ndihmé né menaxhimin e
projekteve, zhvillimin e strategjive té biznesit dhe identifikimin e mundésive pér
rritje, shérbime konsulence pér optimizimin e operacioneve té tyre dhe
menaxhimin.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Nexia AL'") R




Numpri i aksioneve ishte ("") u be (",00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235524-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.12.2023, ku eshte
vendosur riemerimi 1 shogerise Nexia Al per kryerjen e pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2023.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Nexia AL'") , Nea
Data ishte (""17/03/2023") u be (""13/12/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Nexia AL") R
Kohézgjatja ishte ("16/03/2024") w be ("'12/12/2024")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244336-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér riemérimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ridgers Mema'"') ,
Nga Data ishte (""'31/01/2019") u be (""01/02/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ridgers Mema") ,
Kohézgjatja ishte (""'31/01/2024") u be (""01/02/2029")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 05/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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